
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

St.Nr.

518

828

67

9

194

90

40

153

63

81

61

11

512

275

26

110

75

77

91

2

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Nick Heindl

Samuel Inhofer

Lukas Emanuel Hartleitner

Maximilian Weber

Lukas Mayr

Colin Weller

Bastian Eisenhut

Max Meyer

Tobias Landshammer

Xaver Krieg

Tristan Stadlbauer

Vincent Siedlecki

Korbinian Kees

Marinus Kirchlechner

Niklas Schmidt

Felix Kainz

Marius Groß

Emelie Mühlberger

Maya Stevens

Alexandro Buberl

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Pfatter

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Manching

MSC Berching

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MSC Berching

MSC Manching

MSC Reichling

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

PLZ / Wohnort

85467 Neuching

93179 Brennberg

85283 Wolnzach

85467 Neuching

85452 Moosinning

84048 Mainburg

85134 Stammham

90584 Allersberg

85452 Eichenried

83362 Surberg

91161 Hilpoltstein

86697 Oberhausen

86972 Schwabniederhofen

83229 Aschau

85080 Gaimersheim

83558 Maitenbeth

85049 Ingolstadt

85464 Neufinsing

85464 Neufinsing

85051 Ingolstadt

Sponsor Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

3

Beste Zeit.

1:44.150

1:47.119

1:49.283

1:52.011

1:49.701

1:49.556

1:49.454

1:47.024

1:50.718

1:55.346

1:55.694

1:55.952

1:54.883

1:52.955

1:56.090

1:58.671

1:57.979

1:53.938

2:13.570

1:50.610

Diff.

8.865

29.945

41.752

43.840

44.688

53.647

54.113

1:08.134

1:13.684

1:24.234

1:26.146

1:26.998

1:47.050

1:47.238

1:57.396

2:00.685

1 Runde

1 Runde

6 Runden

Abstand

8.865

21.080

11.807

2.088

0.848

8.959

0.466

14.021

5.550

10.550

1.912

0.852

20.052

0.188

10.158

3.289

1 Runde

1:34.670

5 Runden

Gesamtzeit

16:32.967

16:41.832

17:02.912

17:14.719

17:16.807

17:17.655

17:26.614

17:27.080

17:41.101

17:46.651

17:57.201

17:59.113

17:59.965

18:20.017

18:20.205

18:30.363

18:33.652

16:53.685

18:28.355

5:53.793

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse 2

Lauf 1 [R]

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 14:12:41

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

22.09.2018 14:00

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


